
м и
«ал*К?V-

“Ч

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

15 марта 2019 г. Донецк 341

&
МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационныйи» V

пт ./Д 20 /Уг

О внесении изменений в Государственный образовательный стандарт
высшего профессионального образования по направлению подготовки

43.04.03 Гостиничное дело (квалификация «магистр»)
1

С целью обеспечения единства образовательного пространства Донецкой
Народной Республики, преемственности и вариативности основных
образовательных программ соответствующего уровня образования,
государственных гарантий уровня и качества образования, в соответствии с
подпунктом 12.56 пункта 12 раздела II Положения о Министерстве
образования и науки Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 22
июля 2015 года 13-43 (с изменениями), руководствуясь пунктом 6 части I
статьи 6 Закона Донецкой Народной Республики «Об образовании» (с
изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Государственный образовательный стандарт
высшего профессионального образования по направлению подготовки
43.04.03 Гостиничное дело (квалификация «магистр»), утвержденный
Приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной
Республики от 19 сентября 2016 г. 955 (зарегистрирован в Министерстве
юстиции Донецкой Народной • Республики 20 октября 2016 г.,
регистрационный 1654), изложив его в новой редакции, которая
прилагается.

1.



2

2.Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого
заместителя министра Кушакова М.Н.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

Е.В. ГороховМинистр



IB

коэффициентов, учитывающих специфику образовательных программ в
соответствии с Методикой определения нормативных затрат на оказание
государственных услуг по реализации имеющих государственную
аккредитацию образовательных программ высшего образования по
специальностям и направлениям подготовки .

Директор Департамента образования
Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики А.М. Алехин




